
Pomoc pro Lukyho, který trpíPomoc pro Lukyho, který trpí
těžkou mentální retardacítěžkou mentální retardací
Jedenáctiletý Lukášek se narodil s vývojovou vadou mozku.
Trpí těžkou mentální retardací, epilepsií, svalovou hypotonií
a vykazuje známky DMO na levou stranu těla. Každodenní péče
o Lukyho je fyzicky i finančně náročná, proto vás ze srdce
prosíme o pomoc.

– Milena Holubová (maminka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1074

https://donio.cz/p/1074

	Pomoc pro Lukyho, který trpí těžkou mentální retardací

